Отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«_24__» __05___2022 г. №_213

г.Дятьково

О подготовке ППЭ

к основному периоду ЕГЭ

   С целью организованного проведения ЕГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному администратору (Гордеевой) организовать работу по

подготовке ППЭ.

2. Руководителю МАОУ «Дятьковская городская гимназия»  Мехедову

В.Н. подготовить пункт проведения экзамена в соответствии с Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования № 190/1512 от 07.11.2018

года в срок до 24.05.2022 года.

3. Руководителям МБОУ Дятьковской СОШ № 1 (Тищенко), МАОУ

Любохонской СОШ (Кононов), МАОУ Старской СОШ (Стибунова)

направить технических специалистов Шарыченкова А.В., Смирнова

А.Ю., Кужекина А.А. для подготовки ППЭ 25.05.2022 года к 9.00. в

МАОУ «Дятьковская городская гимназия».
4. Руководителям МАОУ «Дятьковская городская гимназия» (Мехедов),

МАОУ Ивотская СОШ (Ефремова) МАОУ Дятьковской СОШ № 5

(Манаенкова) направить руководителей ППЭ Ильюхину М.В.,

Покорскую Г.В., члена ГЭК Павликову Е.В.  для подготовки пункта

25.05.2021 года к 9.00. в МАОУ «Дятьковская городская гимназия»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                         Л.В. Макласова

Гордеева В.А.

3 71 77